
令和６年７月５日 

令和５年度卒業生保護者の皆様 

練馬区立大泉第六小学校 

校長 檜垣盛喜 

 

卒業アルバム渡しについて 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 この度は卒業アルバムの誤記載に伴い、関係するお子様並びにご家族の皆様をはじめ、す

べての卒業生の皆様に多大なご迷惑をお掛けしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

 準備が整いましたので、以下の通りアルバムをお渡しいたします。お忙しいことと存じま

すが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

   １ 日時   令和６年７月２０日（土）※学校は休業日です。 

          １４：００～１６：００ 

 

   ２ 場所   練馬区立大泉第六小学校 ２階生活科室 

 

   ３ お渡しする物 ・卒業アルバム 

            ・個人写真（証書授与） 

            ・令和５年度卒対収支報告 

            ・令和５年度学校給食費決算報告書（学校より） 

            ・インターネット写真販売のご案内（アルバム業者より） 

 

   ４ その他  ・当日取りに来られない場合は、電話で確認の上、後日平日９：００ 

           ～１６：００の間で取りに来ることも可能です。 

 

 

 

                            【連絡先】 
                             練馬区立大泉第六小学校 
                                副校長 河本明彦 
                            ０３－３９２５－２４７１ 


